
IX JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 01/10/2023 11:22

Lugar/Place: Polideportivo Chencho-Castellón Hora Impresión acta: 01/10/2023 11:22

Fecha/Date: 1-oct.-23

Prueba/Race: 500 SPRINT FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 234 NAVARRO GOMEZ, IRENE Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 22

2º 246 LUQUE FERNANDEZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 21

3º 223 CABELLO CORREA, ALEJANDRA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 20

4º 224 GIL FERRANDIS, LAIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 19

5º 244 ESTEVE DE LA TORRE, BELLA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16,5

5º 242 GARCIA CLIMENT, VEGA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16,5

5º 235 GARCIA SEMPERE, SOFIA Club Patí Castalia Valenciana 16,5

5º 372 PARASCHIV, CARLA CATALINA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16,5

9º 245 ALBIOL PITARCH, SOFIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12,5

9º 270 FUENTES NAVARRO, JÚLIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12,5

9º 241 HARO RODRIGUEZ, NAIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 12,5

9º 222 ROMERO MONFORT, LAIA Almassora Club Patí Valenciana 12,5

13º 239 BALLESTER PEREZ, AFRICA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8,5

13º 231 MARTÍNEZ VERA, MARTA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8,5

13º 243 MORILLO PANADÉS, LIDIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 8,5

13º 227 MUÑOZ PERELLÓ, SELENA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8,5

17º 360 ARANEGA GIL, AINARA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 4,5

17º 19 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR Marianistas Zaragoza Aragonesa 4,5 C(1)

17º 359 FABREGAT, LUCIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 4,5

17º 18 LOSTAO SIERRA, LUCIA Marianistas Zaragoza Aragonesa 4,5

21º 236 LOPEZ MARTINEZ, SOFIA Club Patí Castalia Valenciana 1,5

21º 237 MONFORT COLOM, SARA Club Patí Castalia Valenciana 1,5

23º 361 DEALBERT SALBADOR, PAULA Santa Quiteria Club Patin Valenciana DNS



IX JORNADA LIGA COMUNIDAD VALENCIANA 2023
Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO Hora Finalización Prueba: 01/10/2023 12:27

Lugar/Place: Polideportivo Chencho-Castellón Hora Impresión acta: 01/10/2023 12:27

Fecha/Date: 1-oct.-23

Prueba/Race: 1500 LINEA FINAL

Orden Dorsal PATINADOR EQUIPO Feder./PAIS Puntos TIEMPO/TIME PUNTOS Observaciones

Orden Dorsal SKATER TEAM Feder./COUNTRY Points h:mm:mm,mil. Points Observations

1º 234 NAVARRO GOMEZ, IRENE Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 22

2º 223 CABELLO CORREA, ALEJANDRA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 21

3º 246 LUQUE FERNANDEZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 20

4º 235 GARCIA SEMPERE, SOFIA Club Patí Castalia Valenciana 19

5º 224 GIL FERRANDIS, LAIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 18

6º 270 FUENTES NAVARRO, JÚLIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 17

7º 244 ESTEVE DE LA TORRE, BELLA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16

8º 242 GARCIA CLIMENT, VEGA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 15

9º 231 MARTÍNEZ VERA, MARTA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 14

10º 19 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR Marianistas Zaragoza Aragonesa 13

11º 241 HARO RODRIGUEZ, NAIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 12

12º 372 PARASCHIV, CARLA CATALINA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 11

13º 227 MUÑOZ PERELLÓ, SELENA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 10

14º 239 BALLESTER PEREZ, AFRICA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 9

15º 243 MORILLO PANADÉS, LIDIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 8

16º 245 ALBIOL PITARCH, SOFIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 7

17º 222 ROMERO MONFORT, LAIA Almassora Club Patí Valenciana 6 DNF

18º 236 LOPEZ MARTINEZ, SOFIA Club Patí Castalia Valenciana 5 DNF

19º 360 ARANEGA GIL, AINARA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 4 DNF

20º 18 LOSTAO SIERRA, LUCIA Marianistas Zaragoza Aragonesa 3 DNF

21º 359 FABREGAT, LUCIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 2 DNF

22º 361 DEALBERT SALBADOR, PAULA Santa Quiteria Club Patin Valenciana DNS

22º 237 MONFORT COLOM, SARA Club Patí Castalia Valenciana C(1)



IX Jornada Liga Comunidad Valenciana 2023

Categoría/Category: BENJAMIN FEMENINO
PUNTOS / POINTS

1-oct.-23 1ª Jorn. 1ª Jorn.

Polideportivo 

Chencho-

Castellón

Polideportivo 

Chencho-

Castellón

TODAS 01-oct 01-oct

Orden Dorsal PATINADOR/A EQUIPO PAIS SPRINT LINEA PruebasSuma Medallero

Place Number SKATER TEAM COUNTRY 500 1500 GENERAL HandicapGral 

1º 234 NAVARRO GOMEZ, IRENE Club Patinaje Ciudad del TuriaValenciana 22 22 44

2º 223 CABELLO CORREA, ALEJANDRA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 20 21 41

3º 246 LUQUE FERNANDEZ, LEIRE Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 21 20 41

4º 224 GIL FERRANDIS, LAIA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 19 18 37

5º 235 GARCIA SEMPERE, SOFIA Club Patí Castalia Valenciana 16,5 19 35,5

6º 244 ESTEVE DE LA TORRE, BELLA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16,5 16 32,5

7º 242 GARCIA CLIMENT, VEGA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16,5 15 31,5

8º 270 FUENTES NAVARRO, JÚLIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12,5 17 29,5

9º 372 PARASCHIV, CARLA CATALINA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 16,5 11 27,5

10º 241 HARO RODRIGUEZ, NAIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 12,5 12 24,5

11º 231 MARTÍNEZ VERA, MARTA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8,5 14 22,5

12º 245 ALBIOL PITARCH, SOFIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 12,5 7 19,5

13º 227 MUÑOZ PERELLÓ, SELENA Club Patinaje Velocidad PaiportaValenciana 8,5 10 18,5

14º 222 ROMERO MONFORT, LAIA Almassora Club Patí Valenciana 12,5 6 18,5

15º 19 BELLE ANCHELERGUES, ITZIAR Marianistas Zaragoza Aragonesa 4,5 13 17,5

16º 239 BALLESTER PEREZ, AFRICA Club Patinaje Roll In CastellonValenciana 8,5 9 17,5

17º 243 MORILLO PANADÉS, LIDIA Rollers Almassora Club PatinatgeValenciana 8,5 8 16,5

18º 360 ARANEGA GIL, AINARA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 4,5 4 8,5

19º 18 LOSTAO SIERRA, LUCIA Marianistas Zaragoza Aragonesa 4,5 3 7,5

20º 236 LOPEZ MARTINEZ, SOFIA Club Patí Castalia Valenciana 1,5 5 6,5

21º 359 FABREGAT, LUCIA Santa Quiteria Club Patin Valenciana 4,5 2 6,5

22º 237 MONFORT COLOM, SARA Club Patí Castalia Valenciana 1,5 1,5


